
duben 2010

obsah

1 - -oí- гая caiuoap

04 návštěva
Nohejlovi své chaloupce neleknou 
jinak nežli „chalupa pro radost“

ZNÁSOBENÁ POHODA
Paní Hana si vždycky přála mít dům 
na venkově

20 venkov
Bohdalov leží východně od 
Moravské Třebové

50 nářadí
S příklepovou vrtačkou můžete 
vrtat do cihel, betonu a kamene

STŘÍKACÍ PISTOLE 
Nátěrové hmoty lze aplikovat 
štětcem, válečkem a stříkací pistolí

58 dílna
Ptačí budky nahrazují ptákům 
přirozené hnízdní dutiny

64 svátky
Zkuste si letos udělat netradiční
kraslici -  vyšívanou

68 zařizujeme
Kuchyňské poličky jsou jedním 
z nejstarších kusů nábytku

76 zahrada
Zahradu se zvoničkou začali 
majitelé budovat již před 
padesáti lety

DOMKY N A  NÁŘADÍ
Mohou mít velikost větší skříně 
i rozměrné chaty

88 speciál
TR ÁVN ÍK
Pěkný, zdravý a hustý trávník 
vyžaduje pravidelnou péči

94 kuchyně
Med se dá použít jako lék i jako 
surovina v kuchyni

24 p r á v o
Otázka vydržení parcely se může 
týkat nejednoho chalupáře

30 inspirace
Umyvadlo překvapuje množstvím 
tvarů, stylů, velikostí, barev 
i materiálů

34 stavba
Zateplení jen sezónně využívané 
roubenky odborníci nedoporučují

KUPUJEME EUROOKNA
Na rozdíl od starších dřevěných 
oken jsou eurookna konstrukčně 
pevná a stálá

48 hospodaření
Život na dluh vede do dluhové pasti

loo styl
Balzámem pro duši Jana 
Čimického je pobyt na chatě 
u Jílového 
u Prahy

Chystáte-li se na chalupu vzít 
svoji městskou kočku, je vhodné 
ji na cestování připravit

108 zdraví
Česnek je doslova zázračným 
lékem. Víte o tom?


